ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N°0038/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE CAIXÕES. URNAS, TRANSLADO, VELAS ENTRE
OUTROS MATÉRIAS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE
CERIMÓNIAS FÚNEBRES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
POPULAÇÃO MAIS CARENTE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA – PB.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0019/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2025
VIGÊNCIA:  12 MESES
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ
Nº 08.940.694/0001-59
CONTRATADO: AGURISMANA CATIA DE SOUSA, CNPJ:
01.660.147/0001-70.
VALOR TOTAL: R$ 62.081,00 (sessenta e dois mil e oitenta e um reais).